[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» ноября 2014 г. № 894
город Верхний Тагил

О внесении изменений в подпрограмму  «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа Верхний Тагил» муниципальной программы
«Социальная поддержка населения в городском округе Верхний Тагил

на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 28.04.2014 г. №269 (в ред. от 21.07.2014)
В соответствии с решением Думы городского округа Верхний Тагил от 16.10.2014 № 31/1 «О внесении изменений и дополнений в  решение Думы  городского округа Верхний Тагил  от  19.12.2013г.  № 24/3  «О  бюджете городского  округа   Верхний  Тагил  на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в  подпрограмму  «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа Верхний Тагил» муниципальной программы «Социальная поддержка населения в городском округе Верхний Тагил на 2014-2016 годы» следующие изменения:

          1.1. в строке 7 «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации» Паспорта программы вместо слов «…средства местного бюджета – 577345,0руб…» читать слова «…средства местного бюджета – 299723,20руб…».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные ведомости» и разместить  на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Беляеву И.Л.

Глава городского округа
Верхний Тагил                                                                                           С.Г.Калинин